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ANEXO No. 3

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

A 31 DE MARZO DE 2017
(Cifras en pesos )

CUENTAS

INGRESOS8 OPERACIONALES
Ingresos flscales
Operaclones Interinstituclonales

GASTOS OPERACIONALES

De adminlistracién

De operaclén

Provislones, depreclaclones y amoriizaclones
Transferenclas

Operaclones Interinstituclonales

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros Ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES

EXCEDENTE (DEFICIT ) DEL EJERCICIO

YL

LUIS FERNANDO ANDRADE MORENO
Representante Legal

MARZO DE 2017

1,242,112,314,840.0
578,859,682,808.8
6683,162,631,930.1

343,020,246,800.1
12,777,859,536.8
320,604,188,220.3
6,707,441,466.7
0.0
3,030,767,668.3

809,083,067,040.0

457,330,605,264.8
467,330,565,264.8

=-226,580,748,727.1
-226,589,748,727.1

1,683,003,381,022,8

1,883,003,381,922.8

MARZO DE 2016

748,672,531,725.0
679,357,394,846.0
69,315,137,079.0

608,1582,177,731.8
15,674,084,307.0
370,508,648,351.8
1,600,643,320.6
307,643,474,107.0
2,736,627,645.0
50,520,353,003.8

226,754,611,036.9
225,754,611,036.9

=1,120,046,343.0
-1,120,046,343.0

2717,3065,011,373.4

277,396,011,373.4

—
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